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Komisioni i pérzgjedhjes, ne baze te nenit 27 paragrafi 6,7 dhe 8 i Regullores (QRK) Nr. 19/2024 pér procedurat
e pérzgjedhjes dhe emérimit & drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve
profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe
aftésuese (IEAA) t€ arsimit parauniversitar, pas pérfundimit te testit me shkrim, ne procedurén e rekrutimit ne
nr 02-16-89400, t& datés: 25.09.2025 nxjerr kété:

NJOFTIM

(Rezultatet e testit me shkrim pér asistente)

Nr. |Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Totali i pikéve
1 | Albuleng Toska 100
2 | Arbresha Ibrahimi Iljazi 100
3 | Arlindg Nuhi Sylaj 100
4| Arta Kastrati 100
5 | Blenda Azemi 100
6 | Blinera Neziri 100
7 | Brigita Sahiti 100
8 | Donika Isaku Kosumi 100
9 | Drilona Jakupi 100

10 | Eglantina Maligi 100
11 | Florenting Selishta 100
12 | Leonita Shabani 100
13 | Njomza Salihu 100
14 | Valbong Kastrati 100
15 | Valdete Tahiri 100
16 | Xhejlane Miftari 100
17 | Agnesa Isufi 95
18 | Arbnora Latifi Veliu 95
19 | Artiola Ibrahimi 95
20 | Doniké Jashari Veseli 95
21 | Filloreta Hoxha Maliqi 95
22 | Tyrkan Redenica 95
23 | Egzona Fazliu 90
24 | Azra Danuza Haliti 85

Komisioni pérzgjedhés fton né Intervisté, pjesémarrésit e testit me shkrim t& cilét kané fituar 50% e mé& shumé &
pikéve té testit me shkrim

Intervista do t& mbahet me daté; 06.11.2025 (e enjte) duke filluar nga ora 9:00 ng lokalet e DK A-s&, né Gji]an = —

Késhilla Juridike; Kandidatet e pakénaqur me rezultatin e testit me shkrim kané t€ drejté qasje né testin
pérmes kérkesés se protokolluar, né afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit. ,/
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